SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO E ESPORTE DO

MUNICIPIO DE VERTENTES

RESULTADO FINAL DE PARECERISTA

EDITAL Nº003/2024 EDITAL PARECERISTA;

O MUNICÍPIO DE VERTENTES, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

TURISMO E ESPORTE, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL.

PARECERISTA

Edital nº 003 /2024
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO E

ESPORTE

 CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

1 DARANA COSTA CLASSIFICADA

2 ODAILTA ALVES DA SILVA CLASSIFICADA

3 MAYARA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADA

Andreza Oliveira

Secretária de Educação, Cultura, Turismo e Esporte.